

Pachet papetarie, rechizite si material didactic

I.D.: 88634908

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 41.176,47 RON - 41.176,47 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE Pret unitar fara tva Valoarea fara tva 1 LIPICI 200 6,72 1344,54 2 COLI COLORATE set 500 10 71,43 714,29 3 CREIOANE COLORATE cutie 12 buc 200 13,45 2689,08 4 CARTON ALB MARE 50/70 20 4,62 92,44 5 CARTON COLORAT 100 coli 10 48,74 487,39 6 GUAȘE 1 L rosu, galben, verde, albastru, maro, alb 30 18,07 542,02 7 HARTIE COPIATOR 500 COLI, 80 GRAME 35 24,37 852,94 8 PLASTILINĂ KOH-I-NOR 10 BUC/SET 200 7,56 1512,61 9 FOLII LAMINAT A4 100 BUC/SET 20 40,34 806,72 10 CARIOCI 12 BUC/SET 200 21,01 4201,68 11 CREION NEGRU 204 1,26 257,14 12 MARKERE EVIDENȚIATOARE 12 23,53 282,35 13 PIX GEL ALBASTRU 50 2,52 126,05 14 FOARFECĂ MARE 20 11,76 235,29 15 BANDĂ ARICI AUTOCOLANTĂ rola TESA 20MMX1METRU 20 41,18 823,53 16 MAGNEȚI ADEZIVI MICI set 12 5,46 65,55 17 FOLII PROTECȚIE set 100 75 MICRONI 15 26,89 403,36 18 ETICHETE ȘCOLARE 100 FILE/SET A4 15 41,18 617,65 19 MARKERE FLIPCHART 24 20,17 484,03 20 MEDALII 200 4,20 840,34 21 ROLĂ HÂRTIE DESEN 5 35,29 176,47 22 REZERVE PISTOL MIC 9 15,13 136,13 23 REZERVE PISTOL MARE 10 15,13 151,26 24 SET MODULO ROZETE (OMFAL) 20 66,39 1327,73 25 SĂCULEȚ DIN BUMBAC PT DECORAT 40 9,66 386,55 26 SFOARĂ IUTĂ ghem 250 GR 12 13,45 161,34 27 JOC ȘAH 3 92,44 277,31 28 EPRUBETĂ buc 30 2,94 88,24 29 STATIV PENTRU EPRUBETE mare 2 33,61 67,23 30 MOJAR CERAMICĂ 4 47,90 191,60 31 SET 3 VASE PETRI COMPARTIMENTATE 2 19,33 38,66 32 PAHAR ERLLENMEYER GRADAT 6 19,33 115,97 33 CĂRUCIOR CURĂȚENIE 10 215,13 2151,26 34 SET DOCTOR 10 78,15 781,51 35